切り取り線

高知県女性薬剤師会勉強高知県女性薬剤師会勉強高知県女性薬剤師会勉強高知県女性薬剤師会勉強会会会会のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて勉強会を開催する運びとなりました。ご多忙の折、

恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日日日日    時時時時：：：：2018201820182018 年年年年 6666 月月月月 14141414 日日日日（（（（木木木木））））18:18:18:18:30303030～～～～20:20:20:20:30303030

場場場場    所所所所：：：：高知商工高知商工高知商工高知商工会館会館会館会館    4444ＦＦＦＦ

    〒780-0870 高知県高知市本町 1-6-24 TEL088-875-1171

【【【【情報提供情報提供情報提供情報提供】】】】        18181818::::30303030～～～～19:19:19:19:00000000

「クレメジン速崩錠 使用上の注意点と透析導入遅延効果について」

田辺三菱製薬株式会社

【【【【特別講演特別講演特別講演特別講演】】】】            19191919:00:00:00:00～～～～20202020::::30303030

『 糖尿病腎症 ～いかに発症・進展を予防するか～ 』

高知高須病院高知高須病院高知高須病院高知高須病院    糖尿病内科部長糖尿病内科部長糖尿病内科部長糖尿病内科部長                末廣末廣末廣末廣    正正正正    先生先生先生先生

■研修会にご出席の方は、出席名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定制度 認定単位１単位、

日本病院薬剤師会生涯研修認定制度 認定単位１単位、日本病薬病院薬学認定薬剤師制度

認定単位１単位として申請中です。

■高知県女性薬剤師会の非会員の方は当日参加費として 500 円をいただきますので、ご了承くだ

さい。

■当日は軽食をご用意いたしております。ご所属施設の規則によりご対応お願い申し上げます。

              共催：高知県女性薬剤師会

                 高知県病院薬剤師会

                  田辺三菱製薬株式会社

≪問い合わせ先≫ 田辺三菱製薬株式会社 高知営業所 川田慎浩 TEL:088-820-5560

FAX:088-820-5570

2018 年 6月 14 日（木）高知県女性薬剤師会

                                    ご出席の場合のみご返事ください

ご勤務先                         連絡先 TEL

ご芳名

◆誠に勝手ながら、準備の都合上、6666 月月月月 7777 日日日日（（（（木木木木））））までに、出席のご連絡をお願いいたします。

◆ご記入いただいたご氏名などの情報は、本会の運営及び本会に付随する業務のみに使用させていた

だきます。